




escavatori capacità 50 q.li e n. 1 minipala 50kw), a servizio della manutenzione degli impianti 

consortili; 

VISTA la fattura in acconto n. 6 PA del 23/11/2022, acclarata al protocollo consortile n. 618 del 

24/11/2022, per un importo pari ad€ 42.017,50 oltre I.V.A., emessa dalla ditta Morello Francesco 

Paolo, con sede in via Francia, 10 - 90146 Palermo (PA), per la fornitura di cui sopra; 

VISTO il certificato di pagamento n
° 01 assunto al prot. n° 5557 del 09/12/2022, a firma del RUP 

con il quale si certifica che il nolo in argomento, reso dalla ditta Morello Francesco Paolo, con sede 

in via Francia, 10 - 90146 Palermo (PA), è stata regolarmente eseguita; 

CONSIDERATO che è stata effettuata richiesta di DURC, presso il sito INAIL, della ditta Morello 

Francesco Paolo, con sede in via Francia, 10 - 90146 Palermo (PA), che risulta regolare; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere al pagamento, in favore della ditta Morello Francesco 

Paolo, con sede in via Francia, 10 - 90146 Palermo (PA), della fattura n. 6 PA del 23/11/2022, 

acclarata al protocollo consortile n. 618 del 24/11/2022, per un importo pari ad€ 42.017,50 oltre 

I.V.A.;

In conformità alle premesse, 

DETERMINA 

1) di prendere atto del certificato di pagamento n. 01, prot. n° 5557 del 09/12/2022, a firma del 

RUP;

2) di liquidare e pagare in favore della ditta Morello Francesco Paolo, con sede in via Francia, 
10 - 90146 Palermo (PA), la fattura n. 6 PA del 23/11/2022, acclarata al protocollo 
consortile n. 618 del 24/11/2022, per un importo pari ad € 42.017,50 oltre I.V.A.., da 
gravare sul capitolo 450 impegno n°524/2022 ed un importo relativo all'imposta da versare 
all'Agenzia delle Entrate pari ad € 9.243,85 da far gravare sempre sul capitolo 450 impegno 
°

n 525/2022;

3) di effettuare il pagamento della suddetta fattura, assoggettate a slit payment con IVA non 

incassata dal cedente, ai sensi dell'ex art. 17 - ter del DPR 633/1972, per un importo 

complessivo pari ad € 42.017,50 relativa all'imponibile, mediante bonifico, sul conto 

corrente bancario intrattenuto dalla ditta, avente codice 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX e di € 9.243,85 relativo all'imposta da versare 

direttamente all'Agenzia delle Entrate;

Visto 

di regolarità am 

(Dott.s 

I 


